ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DO CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS) NO MUNICÍPIO DE PORTO ESPERIDIÃO-MT. 
. 

EM FAVOR DA EMPRESA:  
• R. S. DE SOUZA CNPJ: 49.733.160/0001-39, perfazendo o valor de R$ 251.480,00 (duzentos 

e cinquenta e um mil quatrocentos e oitenta reais) 

Cumpra-se. 

Porto Esperidião - MT, 05 de julho de 2024.